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Konfigurator produktów
Sprawny wybór, zamawianie i montaż okuć
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Nasze zakłady w Austrii, Polsce i Chinach są certyfikowane zgodnie z poniższymi normami.
Nasz zakład w USA jest certyfikowany zgodnie z ISO 9001.
Nasz zakład w Brazylii jest certyfikowany zgodnie z ISO 9001, ISO 14001 oraz ISO 45001.
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Łatwy wybór, zamawianie i  
montaż okuć
Dzięki konfiguratorowi produktów Blum projektowanie mebli jest łatwe jak nigdy. 
Konfigurator zawiera zawsze aktualne dane, w tym najnowszych okuć, i jest do-
stępny online. Pozwala sprawnie przygotować materiały na potrzeby planowania  
i produkcji, takie jak listy rozkrojów, rysunki produkcyjne i dane CAD/CAM.  
Konfiguracja jest łatwa i intuicyjna - również na smartfonie lub tablecie.



Kompletna konfiguracja jest dostępna w widoku 3D.  
Dane CAD można przenieść jako zestawienie 3D w jednym 
pliku do oprogramowania konstrukcyjnego lub w formacie  
CAM na maszynę CNC. 

Zestawienia produktów do zamówienia u dystry-
butora sprawdzone przez producenta pod kątem 
kolizji

Plany i rysunki konstrukcyjne z potrzebnymi  
do realizacji wymiarami, w tym przycięcia, oraz 
nawiertami 

Instrukcje montażu i filmy do Państwa konfiguracji

W zakładce „Moje projekty” można zapisywać  
i zarządzać własnymi konfiguracjami

Dane CAD, CAM i BXF¹ można eksportować –  
na przykład, żeby je wykorzystać na częściowo 
lub w pełni zautomatyzowanej maszynie CNC  
albo EASYSTICK 

W „Mojej bibliotece“ można zapisywać swoje kon-
figuracje, żeby móc je później wykorzystywać jako 
szablon z własnymi ustawieniami domyślnymi

Korzyści kompletnego wyniku planowania,  
który daje konfigurator produktów



Wybór produktów – odpowiednie okucia za pomocą kilku kliknięć
Dzięki możliwości wyboru produktów krok po kroku otrzymają Państwo odpo-
wiednie okucia do swojego projektu mebli. Nasz konfigurator produktów  
wspiera Państwa również przy bardziej złożonych sytuacjach konstrukcyjnych  
i prowadzi systematycznie do zestawienia produktów sprawdzonego pod kątem 
kolizji.

Uniwersalny wynik planowania – dla każdego trybu pracy
Szczegółowy wynik planowania obejmuje rysunki produkcyjne do wydrukowa-
nia oraz dane CAD w wersji 2D lub 3D do dalszej edycji w oprogramowaniu 
konstrukcyjnym. Dane w formacie BXF¹ i specjalne dane CAM zapewniają 
możliwość przeniesienia projektów na EASYSTICK i maszyny CNC.  
W sposób szybki i nieskomplikowany można przygotować kompletne zestawie-
nia produktów również dla takich rozwiązań, jak SPACE STEP, CABLOXX czy 
SPACE TWIN.

Łatwe zamawianie – przesyłanie zestawień do wybranych dystrybutorów 
Zweryfikowanymi zestawieniami produktów można zarządzać w ramach 
projektów klientów i za pomocą kilku kliknięć przesłać bezpośrednio do sklepu 
internetowego dystrybutora. Tam sprawdzą Państwo swoje indywidualne ceny  
i dostępność towaru oraz mogą dokończyć zakupy.

Chcesz wiedzieć więcej?
Jeśli są Państwo zainteresowani 
takim serwisem, zachęcamy do 
kontaktu z przedstawicielem Blum.
Z przyjemnością Państwu dora-
dzimy.

¹  Plik BXF (Blum eXchange Format) zawiera nie tylko informacje o okuciach, 
lecz również dane montażowe formatek, np. wymiary i pozycje wiercenia.



W jaki sposób konfigurator produktów mi pomoże?
Widzimy potrzebę funkcjonalnych rozwiązań, które pozwolą 
spełnić coraz bardziej złożone wymagania względem wysokiej 
jakości mebli. Dlatego oferujemy Państwu coś więcej niż tylko 
zaawansowane okucia. 
Konfigurator produktów to idealne wsparcie dla mebli Państwa 
projektu.

Korzyści dla stolarza
 – Kompletne zestawienia produktów do prawidłowego  
zamawiania

 – Szczegółowy wynik planowania z informacjami dotyczącymi 
projektowania, produkcji, montażu i regulacji

 – Wszystkie funkcje są dostępne na tablety i smartfony
 – Intuicyjny wybór produktów krok po kroku aż po wygenero-
wanie prawidłowych zestawień z przydatnymi informacjami  
o nowych artykułach

 – Zestawienia produktów można przesyłać bezpośrednio do 
sklepu internetowego wybranego dystrybutora – pojedynczo 
lub zbiorczo za pomocą funkcji „Moje zamówienia“

Korzyści dla dystrybutora
 – Od klientów otrzymują Państwo kompletne i sprawdzone 
zestawienia produktów, co przekłada się na mniejszą ilość 
błędnych zamówień i kosztownych zwrotów

 – Konfigurator produktów można zintegrować ze swoim skle-
pem internetowym, co pomoże klientom szybciej i prawidłowo 
wybrać oraz zamówić właściwe okucia

Dostęp do konfiguratora produktów
Zachęcamy do zarejestrowania się do E-SERVICES  
Blum i korzystania z darmowego konfiguratora produktów.  
Dane dostępu otrzymają Państwo niezwłocznie –  
bez konieczności długiego oczekiwania.
https://e-services.blum.com/registration

Zaczynamy!
Zachęcamy, by zacząć swoją przygodę z  
konfiguratorem produktów już teraz na 
www.blum.com/productconfiguration
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